NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente – CPROV, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação definitiva das inscrições

deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 02/24, do Departamento de Serviço Social, ÁREA DE

CONHECIMENTO: Serviço Social.

 CANDIDATOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

202400013229 ADA KALLYNE SOUSA LOPES DEFERIDA

202400013262 AIDA BRANDÃO LEAL DEFERIDA

202400013234 ANA PAULA CRUZ PENANTE NUNES DEFERIDA

202401013377 ANDREA LAGARES NEIVA INDEFERIDA

202401013401 ANITA PEREIRA FERRAZ DEFERIDA

202401013355 CAMILA CAROLINE DE OLIVIERA FERREIRA DEFERIDA

202400013232 CAMILA GABRIEL MEIRELES AMORIM DEFERIDA

202400013084 CRISTIANE CORDEIRO DA SILVA DELFINO DEFERIDA

202401013382 DAVI DE CARVALHO MALHEIROS DEFERIDA

202400013074 DJONATAN KAIC RIBEIRO DE SOUZA DEFERIDA

202400013257 EDILENE DE JESUS ROCHA INDEFERIDA

202401013404 FERNANDA SCALZAVARA DEFERIDA

202401013392 GISSELE CARRARO DEFERIDA

202401013397 KIM TAIUARA CHAVARRIA BROCHARDT DEFERIDA

202400013255 LAÍS VIEIRA PINELLI DEFERIDA

202401013369 LARISSA ARAUJO MATOS DEFERIDA

202401013430 LÍDIA COSTA DE ALENCAR DEFERIDA

202400013129 LILIANE ALVES FERNANDES DEFERIDA

202400013265 LUCIO WILLIAN MOTA SIQUEIRA DEFERIDA

202400013141 MARINA FERNANDES BUENO DEFERIDA

202400013252 MARINA LEITE MELO DEFERIDA

202400013098 MICHELE MACHADO BOTELHO PEREIRA INDEFERIDA

202400013182 OLGA MYRLA TABARANÃ SILVA DEFERIDA

202400013083 PATRICIA DA SILVA COUTINHO DEFERIDA

202400013168 PEDRO HENRIQUE ALMEIDA BEZERRA INDEFERIDA

202400013219 RAI VIEIRA SOARES DEFERIDA

202400013217 ROGERIO DA SILVA MARQUES DEFERIDA

202401013416 SIMONE FARIAS FONSECA INDEFERIDA

202401013323 TÂNIA MARA DA SILVA DEFERIDA

202400013095 TARCIANO SOARES FIGUEIREDO INDEFERIDA

202401013398 THAYANE DUARTE QUEIROZ DEFERIDA

202401013354 TIBERIO LIMA OLIVEIRA DEFERIDA

202400013085 VANDERLEI MARTINI DEFERIDA

Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos Diretoria de Provimento, Alocação e Movimentação (DPAM)

Coordenadoria de Provimento Docente (CPROV)

CANDIDATOS NEGROS (AMPARADOS PELA LEI 12.990/14)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

202401013457 ANA VALÉRIA MATIAS CARDOSO INDEFERIDA

202400013240 LEONARDO DIAS ALVES DEFERIDA

202400013103 RAYANE NORONHA OLIVEIRA INDEFERIDA

202400013080 RENATO FRANCISCO DOS SANTOS

PAULA

DEFERIDA

202401013450 TALES WILLYAN FORNAZIER MOREIRA INDEFERIDA

 CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA (AMPARADOS PELO DECRETO 3.298/99)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATO

INSCRITO

Campus Darcy Ribeiro - Asa Norte - Brasília/DF - CEP 70910-900 - CNPJ:00.038.174/0001-43